
                                     ZARZĄDZENIE  NR  80/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  23 maja 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta  

Miasta Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta 

miasta Konina z 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.; Nr 87 Rady

Miast Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.;

Nr 53/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia

24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta

 Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

 

W części dotyczącej wydatków  gminy

1. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

751 75113 640,00 640,00 640,00 640,00

3030 640,00 640,00

4210 287,36 287,36

4300 152,64 152,64

4360 200,00 200,00

Strona 1



754 75412 200,00 200,00

4210 200,00

4300 200,00

758 75818 4810 13 000,00

801 819 639,55 832 639,55

80101 2 662,00 55 322,00

4140 2 000,00

4170 10 000,00

4210 7 000,00

4300 492,00

4360 170,00

4390 492,00

4440 37 830,00

80104 7 929,08 761 709,08

4010 706 829,08

4040 6 829,08

4210 16 000,00

4260 10 000,00

4270 3 500,00

4300 6 500,00

4360 1 000,00

4390 1 000,00

4400 17 780,00

4510 100,00

4520 100,00

80110 48 030,00

4170 10 000,00

4440 38 030,00

80146 3 000,00 3 000,00

4300 3 000,00

4700 3 000,00

80148 2 370,00

4270 2 000,00

Strona 2



4280 170,00

4440 200,00

80149 747 780,00 0,00

4010 700 000,00

4210 10 000,00

4260 10 000,00

4300 10 000,00

4400 17 780,00

80195 10 238,47 10 238,47

4211 800,77

4241 871,10

4301 10 238,47

4701 8 566,60

855 85501 89,00 89,00

2910 89,00

4580 89,00

RAZEM 833 568,55 640,00 833 568,55 640,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 2 500,00 2 500,00

4190 2 500,00

4300 2 500,00

801 38 717,39 38 717,39

80146 28 000,00 28 000,00

4170 25 000,00

4210 3 000,00

4300 20 000,00

Strona 3



4380 5 000,00

4700 3 000,00

80195 10 717,39 10 717,39

4247 9 733,39

4249 984,00

4277 265,01

4279 15,59

4307 9 468,38

4309 968,41

RAZEM 41 217,39 0,00 41 217,39 0,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 4


